

Lundgreen's Holding ApS

Hammerensgade 1, 2. th., 1267 København K

CVR-nr. 30 73 72 37

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020

Dirigent:



Peter Lundgreen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lundgreen's Holding ApS
Adresse, postnr., by	Hammerensgade 1, 2. th., 1267 København K
CVR-nr.	30 73 72 37
Stiftet	9. august 2007
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lundgreen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af Lundgreen's Capital ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 51.415 kr. mod et overskud på 422.815 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 739.413 kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-19.500	-10.625
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-19.500	-10.625
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-373.997	438.041
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	444.912	0
	Finansielle indtægter	1.017	0
	Finansielle omkostninger	-1.017	-4.601
	Årets resultat	51.415	422.815
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	51.415	422.815
		51.415	422.815

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.017	0
		101.017	0
	Omsætningsaktiver i alt	101.017	0
	AKTIVER I ALT	101.017	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-864.413	-915.828
	Egenkapital i alt	-739.413	-790.828
	Hensatte forpligtelser		
5	Andre hensatte forpligtelser	592.489	663.404
	Hensatte forpligtelser i alt	592.489	663.404
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.999	10.374
	Gæld til tilknyttede virksomheder	123.483	112.608
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.017	0
	Anden gæld	4.442	4.442
		247.941	127.424
	Gældsforpligtelser i alt	247.941	127.424
	PASSIVER I ALT	101.017	0

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-915.828	-790.828
Overført via resultatdisponering	0	51.415	51.415
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-864.413</u>	<u>-739.413</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lundgreen's Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets gældsforpligtelser overstiger pr. 31 december 2019 selskabets omsætningsaktiver.

På baggrund af dette er der en væsentlig usikkerhed knyttet til begivenheder eller forhold, som kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften, og at virksomheden derfor muligvis vil være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at ville understøtte selskabet den nødvendige likviditet, såfremt der skulle være behov for dette.
Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet vil fortsætte som going concern i 2019.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2019	125.000	
Tilgange	400.000	
Afgange	-8.463	
Kostpris 31. december 2019	516.537	
Værdireguleringer 1. januar 2019	-125.000	
Årets resultat	-373.997	
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	53.375	
Ændring i hensættelse til tab	-70.915	
Værdireguleringer 31. december 2019	-516.537	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	
Navn	Ejerandel	
Dattervirksomheder		
Lundgreen's Capital ApS	93,23 %	

5 Andre hensatte forpligtelser

Saldo 1. januar	521.574	1.101.445
Årets hensættelse	70.915	-438.041
Andre hensatte forpligtelser 31. december	592.489	663.404

Ændringen i hensættelsen relatere sig til værdiregulering af kapitalandele i datterselskaber

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.